
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Biochimie tehnologic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

BHXD3LK9   1   B 9.70 9.75 9.759.70 1-BITB (B)

QWNCQ8NK   2   B 8.75 9.10 8.658.75 1-BITB (B)

377YX8K9   3   B 8.41 7.40 9.508.41 1-BITB (B)

WSPY48Z2   4   B 7.65 6.00 7.257.65 1-BITB (B)

2DJPA9FB   5   B 7.28 5.80 8.357.28 2-BITB (B)

4RRRSED8   6   B 7.01 8.45 6.107.01 1-BITB (B)

4AD2V2EG   7   B 7.00 7.20 5.457.00 1-BITB (B)

5ETMEK5G   8   B 6.45 5.40 6.956.45 1-BITB (B)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Biochimie tehnologic[ (IF) (T) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

HQUCBAVL   1   T 9.18 9.80 9.159.18 1-BITT (T)

YW86XMU7   2   T 7.13 9.80 5.007.13 1-BITT (T)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Chimie farmaceutic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
ChimieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

8JWXV675   1   B 7.90 8.00 9.007.90 1-CHIFT (B)

C5SJVQST   2   B 7.46 7.00 8.257.46 1-CHIFT (B)

3LC384A4   3   B 6.33 5.30 5.006.33 1-CHIFT (B)

97TUX5SZ   4   B 6.11 6.70 5.306.11 6-CHIFT (B)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Fizic[ informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Fizic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

Q86RJCC9   1   B 8.80 8.20 9.308.80 1-FIZB (B)

3N48WZYS   2   B 8.70 7.55 8.908.70 1-FIZB (B)

6HJAT686   3   B 8.13 8.70 6.608.13 1-FIZB (B)

GGMHY83Q   4   B 7.75 8.30 6.407.75 1-FIZB (B)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Fizic[ medical[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Fizic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

G3LPWHXU   1   B 8.83 6.05 9.408.83 1-FIMB (B)

65FQRX9B   2   B 8.36 5.25 9.858.36 1-FIMB (B)

84A4MJAQ   3   B 7.78 7.80 6.507.78 1-FIMB (B)

LKMAZZH6   4   B 6.65 5.05 5.506.65 2-FIMB (B)

FXBJYA7Y   5   B 6.35 5.25 -6.35 3-FIMB (B)

T3U9GJL6   6   B 6.21 6.15 -6.21 1-FIMB (B)

JY82DZKK   7   B 6.03 5.40 5.806.03 2-FIMB (B)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Fizic[ medical[ (IF) (T) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Fizic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

VTM8PX76   1   T 8.61 7.35 9.008.61 1-FMDT (T)

92DNWT96   2   T 8.17 6.62 8.878.17 1-FMDT (T)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Geografia turismului (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

KD2D4Z4P   1   B 8.33 8.40 7.958.33 1-GTB (B)

RUPLMN37   2   B 7.76 6.50 8.007.76 1-GTB (B)

TXLALCX8   3   B 6.95 6.00 6.206.95 1-GTB (B)

9FDN2AF3   4   B 6.75 6.10 6.006.75 2-GTB (B)

FSSLWD3H   5   B 6.75 6.10 5.306.75 2-GTB (B)

7NE3KLTS   6   B 6.71 6.60 5.956.71 1-GTB (B)

VGB2LK5K   7   B 6.70 7.80 5.306.70 2-GTB (B)

9FVTHU7C   8   B 6.61 5.00 6.456.61 1-GTB (B)

K8MM8YNH   9   B 6.43 6.15 5.406.43 1-GTB (B)

B3WU23Q5  10   B 6.43 5.00 5.706.43 2-GTB (B)

FNTA2E7E  11   B 6.43 5.00 -6.43 1-GTB (B)

PJ46P3MK  12   B 6.32 5.70 -6.32 5-GTB (B)

QNUJ6BL3  13   B 6.30 6.25 5.406.30 1-GTB (B)

YYGS3AUW  14   B 6.30 5.85 8.006.30 1-GTB (B)

QUL2D9TD  15   B 6.26 7.30 6.356.26 1-GTB (B)

L5F52RHT  16   B 6.06 5.90 -6.06 3-GTB (B)

M9Y7PPUR  17   B 6.00 5.10 5.356.00 1-GTB (B)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Geografie (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

WENHRD9T   1   B 6.85 5.00 7.606.85 1-GEOB (B)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Geografie (IF) (T) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
GeografieDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

KV4H5FGN   1   T 9.08 7.45 9.059.08 1-GEOT (T)

J5PQP6W4   2   T 6.13 8.40 5.006.13 1-GEOT (T)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatic[/Matematic[-bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

UB4XHH43   1   B 9.30 - 8.009.30 1-INFB (B)

BV6ZCBKG   2   B 8.95 9.05 9.508.95 1-INFB (B)

NYHND5LB   3   B 8.57 5.00 6.458.57 1-INFB (B)

4QAL9BPA   4   B 7.75 7.40 7.707.75 1-INFB (B)

8P5EBUYH   5   B 7.50 8.00 7.607.50 1-INFB (B)

Z2VDLCYZ   6   B 7.46 5.95 7.957.46 1-INFB (B)

6KLSNPB9   7   B 7.21 - 6.407.21 1-INFB (B)

GVX7DG5E   8   B 7.06 8.50 6.207.06 1-INFB (B)

J85ALLJR   9   B 7.00 6.00 -7.00 1-INFB (B)

37PW6UAL  10   B 6.58 5.00 5.856.58 1-INFB (B)

P8L8HX7U  11   B 6.43 7.05 6.206.43 1-INFB (B)

SQ38R4L4  12   B 6.21 6.25 5.606.21 1-INFB (B)

HW9YBCRS  13   B 6.05 5.10 5.556.05 1-INFB (B)

5A7ESKPY  14   B 6.00 6.20 6.106.00 1-INFB (B)

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Informatic[ (IF) (T) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Informatic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota cea mai mare ob\inut[ la probele scrise la disciplinele Informatic[/Matematic[-bacalaureat

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

VFGZPUV7   1   T 9.78 - 9.609.78 1-INFT (T)

M4GB5J7D   2   T 8.90 9.40 8.158.90 1-INFT (T)

252MWQTK   3   T 8.61 8.70 9.158.61 1-INFT (T)

TP6KVU5V   4   T 8.40 9.55 8.558.40 1-INFT (T)

PNXGY5FR   5   T 8.35 8.80 7.258.35 1-INFT (T)

RYWTLD3D   6   T 7.95 - 8.007.95 1-INFT (T)

Y5ZHMVAT   7   T 7.30 7.80 6.10Glisare 7.30 1-INFT (T)

XEFAJBJ7   8   T 7.00 8.12 6.677.00 1-INFT (T)

8RDMK9SR   9   T 6.76 5.80 8.106.76 1-INFT (T)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Matematic[ informatic[ (IF) (B) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Matematic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

R7M36HC6   1   B 9.50 9.20 9.709.50 1-MIFB (B)

74FXGPAK   2   B 8.45 8.00 9.008.45 1-MIFB (B)

H9ZWXGHP   3   B 8.01 7.50 7.258.01 1-MIFB (B)

EGJRG8BG   4   B 7.75 6.10 -7.75 1-MIFB (B)

A8X4D8GR   5   B 7.63 8.40 6.707.63 1-MIFB (B)

8TAEPWQ2   6   B 7.30 5.20 -7.30 1-MIFB (B)

UKZJHA3P   7   B 6.57 6.85 6.506.57 1-MIFB (B)

9QFL23YG   8   B 6.06 5.20 7.206.06 8-MIFB (B)
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D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la disciplina obligatorie a profilului din cadrul examenului de bacalaureat

Matematic[ informatic[ (IF) (T) / IF

}tiin\eFacultatea:

Specializarea:
Matematic[Domeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 26-09-2022 14:09:21

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

SNY5LHSM   1   T 8.43 8.50 8.008.43 1-MIFT (T)
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